**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר

מינהל הרפואה

מערך הפסיכולוגיה | מנהל תקנות אישור תואר מומחה

Psychology Division – Director of Specialization Regulations

א' תמוז, תשע"ד
29 יוני, 2014
43684414

הנחיות בנושא היעדרות בתקופת ההתמחות בפסיכולוגיה

בהתאם לתקנות הפסיכולוגים (אישור תואר מומחה) התשל"ט 1979:

- משך ההתמחות בפסיכולוגיה הינו שנתיים במשרה מלאה או 4 שנים במשרה חלקית (שלא תפחת מחצי משרה), ובלבד שסך הכל של המשרה החלקית לא יפחת מתקופה השווה לשנתיים במשרה מלאה;
- מוסד מוכר יודיע ליושב ראש הועדה המקצועית המתאימה על מתמחה שאינו בא בקביעות למקום ההתמחותו כפי שדורש המוסד המוכר; הועדה המקצועית רשאית שלא להביא בחשבון תקופת ההתמחות את התקופה שבה לא שמר המתמחה על קביעות כאמור;